

Cadillac, Mich. Juni 25 - 1929.

Min kära Syster Emma, samt Brors Dotter

Får nu tacka för det kärlekfulla brev som vi be-  
skam Apt. 25 samt för det föresjände som vi fick  
en vecka efter. Det vi såv skrev, samt för Abnack  
Det var soligt att höra från edrar, och den kära Sys-  
ter är vid samma hälsotillstånd och det är nu för  
oss inte mycket att hoppas, i sena Alderdomen vi  
för denna allt i Herrens hand, Det är tryggt att  
veta att du får en god Omvårdnad, of Guds  
vi äro Gud vare tack och lof vid hälsan mågobes-  
da, men vi bönjas att bli en trötta of oss, Nam-  
ma, fylle 74 är i går jag har nu fått sluta  
att arbeta, och det var ju på tiden för det bön-  
jade att kinnas tungt, så jag gör nu och pyg-  
ler litet smatt hos hemma, vi har nu snart  
21. Th July, och då kommer Wilhelm, med fam-  
milj, hem, då skall vi gå med dem hem, och  
vara der en månad vi har alla 3 Sönerna, de  
ära varandra, Adolph, & Gyrene arbetar vid Ford  
in Detroit, Wilhelm är några mil därifrån som  
heter Pontiac så vi skall vara litet hos dem  
nu, Sam vi se, så hade vi ganska hard winter  
så var det även här och sen vä i Pöschälgen  
hade vi de värsta tö- stormer, torn och kall  
var starkt fröst natten till slut of maj

Men så blag det om så om är det så fint som  
man gärna kan önska sig. Får några dagar  
sedan händer vi ett par kort som vi tog  
före sommaren på vår 245 års dag, men vi har  
ej mer än ett af var. så du skall vara snäll  
och giva det som bara vi 2 är på. gif det  
till Emil & Elva, de kan ju vid tillfälle  
se det andra, gif skall nämna deras namn  
härja på öfverste raden från vänster. Nelson &  
Harty, Ella, Lynne, Lila, Harry, Adolph Ester, Carl &  
Ester, Meldred, Wilhelm, Rickhard, Harty's Son, i  
fjärde gifte. (Mr & Mrs Larson, Adolphs, Svärföräldrar)  
så Mamma. Jag, så vår Pats, Winstedt and Son, Nelsons  
Dotter & fjärde gifte, Nelsons, Pats, Son, Adolphs Son, Nelson  
Gerald, Harty's Son, Loren, spelman, Carl's Dotter,  
Wilhelms, Dotter, Litas Son, Pats'ns Dotter, i knät  
på Loren spelman är Nelsons Dotter) För säga att  
Adolphs hustru heter Ester lika som vår. Pater  
vår Pater heter om. Mrs Carlson och är moder till  
lilla spelman, har ju inga oryheter att  
amtala så jag får aflyta med en kort häls  
ning till edra alla, får dock säga att Gud  
till ära så har alla barnen hälsat  
Tackna vänligen Bröder & Svägerska

Carolina & P A Peterson

vi hoppas dina rader kommer dig tillhanda vid god  
Lät häls  
här